
1 31.12.2025 Premtim 
Kryemadhi

Kërkesë për rikthimin në një pozicion 
të rregullt pune në shërbimin civil, 
pranë institucionit të Këshillit të 

Qarkut Dibër

2 7.1.2026
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Metrologjisë

Kërkesë për asistencë mbi mënyrën e 
vlerësimit  të rezultateve të punës, në 
rastet kur nëpunësi është me raport të 

gjatë mjekësor

3 7.1.2026 Sinan Yilmaz Kuvendi i Shqipërisë

Kërkesë për vlerësimin e ligjshmërisë 
së procedurës së konkurrimit për 

plotësimin e pozicionit "Specialist" , 
në Shërbimin e Bashkëpunimit me 
Organizatat Ndërkombëtare, pranë 

Kuvendit të Shqipërisë

4 7.1.2026 Hygerta Gjonaj Bashkia Mirditë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së konkurrimit për 

plotësimin e pozicionit "Specialist 
për BE dhe Projektet" , Bashkia 

Mirditë

5 8.1.2026 Bashkia Devoll

Kërkesë për asistencë në lidhje me 
ecurinë e marrëdhënies së punësimit 

të një nëpunësi me masë ndalimi 
"arrest në burg" .

6 12.1.2026 Besnik Seferaj 
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Rikërkesë e DAP, drejtuar Drejtorisë 
së Përgjithshme të Tatimeve, për 

rikthimin e nëpunësit në një pozicion 
të rregullt të shërbimit civil, në 
përfundim të afatit të pezullimit

7 13.1.2026 Agjencia e 
Mbikëqyrjes Policore

Kërkesë për asistencë në lidhje me 
vlerësimin  e punonjëses Pranvera 

Hajdini, në kushtet e zëvendësimit të 
Zyrtarit Kundërfirmues dhe Autorizues

8 14.1.2026
Drejtoria 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Propozim për sistemimin e nëpunësit 
Agron Nuredinaj, në pozicionin 

"Inspektor i I" , në Drejtorinë 
Rajonale Tatimore Tiranë, kategoria 

IV-1

Nr. Data e 
kërkesës Kërkuesi Institucioni Lënda



9 15.1.2026 Manuela 
Kolonjari Bashkia Divjakë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së zbatimit të instituteve të ligjit, gjatë 

administrimit të marrëdhënies së 
punësimit në shërbimin civil

10 15.1.2026 Dalina Teferiçi 
Drejtoria 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur për  
transferimin e përkohshëm të 
nëpunëses dhe konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit të transferimit

11 15.1.2026 Bashkia Korçë

Kërkesë për mënyrën e vlerësimit të 
rezultateve në punë, në kushtet kur 

punonjësja për periudhën e vlerësimit 
ka qenë me raport të gjatë mjekësor

12 20.1.2026 Arbër Gjoni DPD

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së transferimit të 
perkohshëm dhe konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit të transferimit, 
të nxjerrë nga titullari i institucionit

13 20.1.2026
Av. Agim Cela 

dhe Pjeter 
Ndreca

Ministria e Financave

Kërkesë për mbrojtjen e të drejtave 
dhe interesave të ligjshme monetare 
dhe ekonomike të shtetases Fatime 

Deharaj (Limani), të dërguar nga Av. 
Agim Çela dhe Av. Pjetër Ndreca, 

përfaqësues ligjor të saj

14 20.1.2026 DPD

Kthim përgjigje nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave, në lidhje 
me rikthim e nëpunësit Arbër Gjoni 
në pozicionin e mëparshëm të punës, 

në përfundim të periudhës së 
transferimit

15 21.1.2026 Anxhela Meta Agjencia e Zhvillimit 
Bujqësor dhe Rural

Kërkesë për informacion mbi fazën në 
të cilën ndodhet shqyrtimi i ankesës së 

dërguar më parë pranë Komisionerit

16 23.1.2026 Majlind Shkira DAP
Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së konkurrimit me kod 

#7260, të shpallur nga DAP



17 23.1.2026 Mimoza Seferi Gjykata e Posaçme e 
Apelit

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së konkurrimit të 

zhvilluar për plotësimin e pozicionit 
"Shef Sektori i Burimeve Njerëzore" , 
pranë Gjykatës së Posaçme të Apelit

18 27.1.2026 Shpëtim Çokaj Ministria e 
Brendshme

Kërkesë për vlerësimin e ligjshmërisë 
dhe anullimin e aktit nr. 388/107 

prot., datë 22.1.2026, për transferimin 
e përhershëm të nëpunësit, të nxjerrë 

nga DAP

19 30.1.2026 Kujtim Sylaj Bashkia Tropojë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së transferimit të 
perkohshëm dhe konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit të transferimit

20 2.2.2026 Gentjana Palushi Bashkia Tiranë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së konkurrimit të 

shpallur me kod #253, për plotësimin 
e pozicionit "Specialist", në Sektorin 
e Investimeve në Objektet Publike e 

Civile, Drejtoria e investimeve të 
Punëve Publike, nga Bashkia Tiranë

21 2.2.2026 Fatmir Sinani Bashkia Tropojë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së transferimit të 
perkohshëm dhe konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit të transferimit

22 3.2.2026 Irma Bocova Këshilli i Qarkut Fier
Kërkesë për asistencë në lidhje me 

përbërjen e Komisionit të 
Ristrukturimit

23 5.2.2026 Ndriçim Stroka
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Metrologjisë

 Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit të 
rezultateve në punë, për periudhën 

janar-qershor 2025.

24 6.2.2026 Ertan Gogo DAP

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur për 

kualifikimin e kandidatëve, në 
konkurrimin e shpallur me kod #7350, 

nga DAP



25 9.2.2026 Eltona Josifi Bashkia Kolonjë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së aktit nr. 49, datë 3.2.2026, të 

Kryetarit të Bashkisë Kolonjë, për 
shkarkim nga detyra të nëpunëses

26 9.2.2026
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kthim përgjigje nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, në lidhje 

me mundësinë e rikthimit të nëpunësit 
Besnik Seferaj në pozicionin e 

mëparshëm të punës

27 11.2.2026 Brunilda 
Menalla

Komisioneri për 
Mbrojtjen nga 
Diskriminimi

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera për rikthimin e 
nëpunëses në një pozicion të rregullt 

të shërbimit civil, në përfundim të 
afatit të pezullimit

28 11.2.2026 7 nëpunës, 
Auditues

Kontrolli i Lartë i 
Shtetit

Kërkesë për verifikimin e zbatimit të 
ligjit nr. 152/2013, "Për nëpunësin 
civil" , i ndryshuar në institucionin e 

Kontrollit të Lartë të Shtetit

29 12.2.2026 Matilda Hoxha Ministria e Drejtësisë

 Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit pjesëshëm 
të rezultateve në punë, për periudhën 

26.11.2025-31.12.2025.

30 13.2.2026 Bashkia Vlorë

Kërkesë për asistencë në lidhje 
ruajtjen e statusit të nëpunësit civil, në 
kushtet kur, një nëpunës në listë pritje 
pas përfundimit të afatit të pezullimit, 

emërohet si funksionar politik në 
institucion.

31 19.2.2026
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kthim përgjigje për rastin e nëpunësit 
Gjergji Smokthina, në lidhje me 

caktimin e përkohshëm në një detyrë 
tjetër

32 23.2.2026 Ariola 
Muhametaj Bashkia Elbasan

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës disiplinore në ngarkim 
të saj, në përfundim të së cilës është 

dhënë masa disiplinore "Vërejtje"  dhe 
procedurës së transferimit në një 

pozicion tjetër.



33 23.2.2026 Syri Malaj Prefektura Fier

Kërkesë për ndërhyrjen e 
Komisionerit me qëllim pagesën e 

diferencës së pagës për pozicionin ku 
është transferuar për shkak të 

ristrukturimit.

34 23.2.2026 Anxhela Meta
Agjencia për 

Zhvillimin Bujqësor 
dhe Rural

 Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit të 
rezultateve në punë, për periudhën 

korrik-dhjetor 2025.

35 23.2.2026 Valentina 
Skënderaj

Agjencia Kombëtare 
e Arsimit, Formimit 

Profesional dhe 
Kualifikimeve

 Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit të 
rezultateve në punë, për periudhën 

korrik-dhjetor 2025.

36 23.2.2026 Ilir Bushati
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Doganave

Kërkesë për verifikimin e 
mosveprimit nga ana e institucionit të 
DPD, për nxjerrjen e aktit për fillimin 

e efekteve financiare

37 23.2.2026 Julanda Kuka Zyra Vendore e 
Arsimit Librazhd

Kërkesë për verifikimin e rastit të një 
punonjësi pranë Zyrës Vendore të 

Arsimit Librazhd, i cili ka mbushur 
moshën për dalje në pension

38 23.2.2026 Dritan Mata QSUT

Informacion për punësimin e një 
punonjëseje të shkarkuar më parë nga 
detyra, në mbështetje të raporteve të 

KLSH

39 23.2.2026 Anonim

Verifikimin e ligjshmërisë së 
procedurës së konkurrimit të shpallur 

nga DAP, faza e kualifikimit të 
kandidatëve për lëvizje paralele, për 
plotësimin e pozicionit "Drejtor i 

Drejtorisë së Shërbimit të 
Tatimpagueseve" , në Drejtorinë 

Rajonale Tatimore Vlorë

40 24.2.2026 Ditila Alushi Gjykata Kushtetuese

Kërkesë për konstatimin e 
paligjshmërisë së urdhrit për fillimin e 
procedimit disiplinor dhe urdhrit për 

pezullimin nga detyra të nëpunëses, si 
dhe pushimin e procesit të ecurisë 

disiplinore



41 24.2.2025 Migena Canaj Bashkia Vlorë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës disiplinore në ngarkim 
të nëpunëses, në përfundim të së cilës 
është dhënë masa disiplinore "Largim 

nga shërbimi civil" .

42 3.3.2026 Entela Pasmaçiu

Agjencia Kombëtare 
e Arsimit, Formimit 

Profesional dhe 
Kualifikimeve

Kërkese për verifikimin e ligjshmërisë 
së sjelljes së titullarit të institucionit 
dhe pengimin e ushtrimit të detyrës 

nga ana e tij, si dhe njoftim për 
fillimin e ecurisë disiplinore.

43 27.2.2026 Lusiana Plaku
Njësia 

Administrative 
Baldushk

Kërkese për verifikimin e ligjshmërisë 
së sjelljes së titullarit të institucionit 

në raport me nëpunësen

44 4.3.2026 Golik Velo
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Arkivave

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së lirimit nga shërbimi 

civil

45 5.3.2026 Entela 
Xhakollari

Autoriteti Kombëtar 
për Sigurinë dhe 
Emergjencat në 

Miniera

Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit dhe 
rivlerësimit të rezultateve në punë, për 
periudhën korrik-dhjetor 2025, si dhe 

urdhrit për pezullimin si nëpunës 
zbatues, të titullarit

46 9.3.2026 Aurel Cenolli
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kërkesë për verfikimin e ligjshmërisë 
së veprimeve të kryera nga zyrtarët 

vlerësues gjatë vlerësimit dhe 
rivlerësimit të rezultateve në punë, për 

periudhën korrik-dhjetor 2025

47 9.3.2026 Greta Ruçi Bashkia Tiranë 
Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 

së procedurës së transferimit të 
përkohshëm të nëpunëses

48 9.3.2026 Engjellushe 
Zenelaj SASPAC

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së njoftimit për fillimin e ecurisë 

disiplinore

49 9.3.2026 Ilva Prifti Ministria e Financave

Verifikimin e ligjshmërsië së 
procedurës së ndjekur nga institucioni 

dhe njësia përgjegjëse DAP, për 
rikthim pas përfundimit të pezullimit



50 11.3.2026 Bashkia Tiranë 
Kërkesë për interpretimin e statusit të 
Administratorit të Njësisë në raport 

me shërbimin civil

51 17.3.2026 TV News 24 Kërkesë për informacion

52 4.3.2026 Anonim Agjencia Kombëtare 
e Mjedisit

Kërkesë për verifikimin e lëvizjes së 
nëpunësve civilë në institucion

53 4.3.2026 Orest Radhima Bashkia Vlorë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur nga njësia 

përgjegjëse pranë Bashkisë Vlorë, për 
verifikimin e kandidatëve në një 

procedurë konkurrimi

54 12.3.2026 Laert Kola Kërkesë e përsëritur për informacion

55 17.3.2026 Anjeza Zeno 
(Kuka)

Agjencia Kombëtare 
e Mjedisit

Kërkesë për verifikimin e urdhrit të 
nxjerrë nga titullari i institucionit për 

ngarkim me detyra shtesë

56 24.3.2026 Besfort Panajoti
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kërkesë për konstatimin e 
paligjshmërisë së aktit të transferimit 

dhe pezullimit nga shërbimi civil

57 24.3.2026 Brunilda Braho Agjencia Kombëtare 
e Mjedisit

Verifikimi e procedurës së ndjekur 
dhe shfuqizimin e aktit për 

komunikimin "Tërheqje vëmendje"

58 25.3.2026 Artur Mamadhaj DAP

Ankesë për procedurën e ndjekur gjatë 
intervistës së strukturuar me gojë, në 

procedurën e konkurrimit me kod 
#7524, të shpallur nga DAP

59 31.3.2026 Natasha Rusha Bashkia Vlorë

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ecurisë displinore, në 
të cilën është dhënë masa "Pezullim 

nga e drejta e ngritjes në detyrë, 
përfshirë rritjen në shkallën e pagës 

për një periudhë 2 vjeçare"

60 2.4.2026 4 shtetas

Kërkesë për verifikimin e 
ligjshmërisë, pezullimin e punimeve 

dhe vlerësim përgjegjësie 
administrative

61 2.4.2026 Sheqere Hasa Ministria e 
Brendshme

Ankesë për moskualifikim për një 
pozicion pune



62 7.4.2026 Gëzim Sala Agjencia e 
Mbikëqyrjes Policore

Verifikimin e ligjshmërisë së aktit të 
nxjerrë për ndërprerjen e 

marrëdhënies së punësimit për 
nëpunësin

63 7.4.2026 Ajet Laze
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së transferimit të 

përkohshëm të nëpunësit

64 Këshilli i Qarkut 
Vlorë

Kërkesë për asitencë sa i takon 
kërkesave arsimore për pozicione të 

caktuara pune në shërbimin civil

65 14.4.2026 Sokol Stojani Këshilli i Lartë i 
Prokurorisë

Kërkese për asistencën e Komisionerit 
në lidhje me menaxhimin e 

marrëdhënies  së punës në shërbimin 
civil në institucionin e KLP-së

66 14.4.2026 Këshilli i Qarkut Fier
Kërkesë për asistencë në lidhje me 
procedurën që duhet të ndiqet për 

deklarimin e statusit 

67 14.4.2026 Rexhep Ismajlisufaj Kërkesë për asistencë për ruajtjen e 
statusit të nëpunësit civil

68 14.4.2026 Bashkia Lezhë
Kërkesë për asistencë në lidhje me 

mënyrën e plotësimit të pozicioneve 
të punës në shërbimin civil

69 16.4.2026 Arsiola Dyrmishi Ministria e Turizmit, 
Kulturës dhe Sportit

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur nga DAP, në 

rastin e miratimit dhe anullimit të 
aktit të pezullimit të marrëdhënies në 

shërbimin civil

70 16.4.2026 Ilir Metaj
Drejtoria e 

Përgjithshme e 
Tatimeve

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur në rastin e 
refuzimit të kërkesës për pezullim

71 20.4.2026 Vilson Çepele Këshilli i Lartë 
Gjyqësor

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ndjekur në 

vlerësimin e kandidatit, gjatë 
zhvillimit të konkurrimit për 
plotësimin e një pozicioni të 

kategorisë ekzekutive

72 23.4.2026 Alfred Çaushaj
Arkivit Shtetëror i 
Sistemit Gjyqësor

Kërkesë për verifikimin e procedurës 
së ndjekur për emërimin e Drejtorit të 

AQSHD, institucion varësie i 
Ministrisë së Drejtësisë



73 27.4.2026 Agron Dervishi
Agjencia e 

Menaxhimit të 
Burimeve Ujore

Për verifikimin dhe rishikimin e 
qëndrimit të mbajtur nga titullari i 

institucionit, në përfundim të afatit të 
pezullimit

74 23.4.2026 Iden Rustemaj Këshilli i Lartë i 
Prokurorisë

Kërkesë për asistencë në lidhje me 
trajtimin e statusit të nëpunësit civil 

gjyqësor, në raport me nëpunësin 
civil, sipas ligjit nr. 152/2013, i 

ndryshuar

75 24.4.2026 Marsilda 
Kamberi DAP

Ankesë për procedurën e vlerësimit të 
rezultateve të kandidatëve, të ndjekur 
nga KPP, në procedurën e konkurrimit 

me kod #7473, të shpallur nga DAP

76  27.4.2026 Majlinda Miska

Kërkesë për asistencë në lidhje me 
trajtimin e statusit të nëpunësit civil 

gjyqësor, në raport me nëpunësin 
civil, sipas ligjit nr. 152/2013, i 

ndryshuar

77 27.4.2026 Ornela Cikuli Ministria e Financave
Kërkesë për asistencë në lidhje me 
ligjshmërinë e ngarkimit me detyra 

shtesë një nëpunësi civil

78 30.4.2026 Anxhela Meta
Agjencia për 

Zhvillimin Bujqësor 
dhe Rural

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës disiplinore të nisur në 

ngarkim të nëpunëses dhe 
përfundimin e procedimit të 

mëparshëm

79 4.5.2026 Albert Norja DAP
Denoncim për shkelje të rregullave të 

procedurës së konkurrimit, të 
zhvilluar nga DAP

80 6.5.2026 DAP
Informacion mbi rastit e përfundimit 

të marrëdhënies së punës, për një 
studente ekselence

81   6.5.2026 Fatbardh Zenelaj Avokati i Popullit

Kërkesë për verifikimin e ligjshmërisë 
së procedurës së ecurisë displinore të 
nisur në ngarkim  të nëpunësit, në të 

cilën është dhënë vendimi i 
ndërmjetëm "Pezullim nga detyra"

82 6.5.2026 Entela Pasmaçiu

Agjencia Kombëtare 
e Arsimit, Formimit 

Profesional dhe 
Kualifikimeve

Verifikimi i ligjshmërisë së 
procedurës së ndjekur për vlerësimin 

e rezultateve në punë, në fund të 
periudhës së provës, moskonfirmimin 

si nëpunës civil



83 11.5.2026 Anonim DAP
Denoncim për shkelje të rregullave të 

procedurës së konkurrimit me kod 
#7568, të zhvilluar nga DAP



Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 208/1 prot., datë 4.2.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 19/1 prot., datë 20.1.2026

Përfunduar Vendim përfundim Nr. 11, datë 9.2.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 23, datë 30.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 144 prot., datë 20.1.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 19, datë 10.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 64/1 prot., datë 2.2.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 19, datë 10.3.2026

Statusi Mënyra e 
përfundimit Nr. aktit përmbyllës



Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 25, datë 30.03.2026

Përfunduar
Kthim përgjigje

Vendim paralajmërimi
Kthim përgjigje

Nr. 75/1 prot., datë 29.1.2026/
Nr. 19, datë 10.3.2026/

Nr. 75/5 prot., datë 24.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 76/1 prot., datë 30.1.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 9, datë 29.1.2026

Përfunduar Kthim përgjigje

Nr. 132/1 prot., datë 
23.1.2026/

Nr. 132/4 prot., datë 
23.02.2026;

Nr. 132/7 prot., datë 
31.03.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 9, datë 29.1.2026

Përfunduar Kthim përgjigje
Nr.150/1 prot., datë 29.1.2026

Nr. 150/3 prot., datë 
20.2.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 16, datë 20.2.2026



Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 168/1 prot., datë 
10.2.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 20, datë 17.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr.31, datë 8.4.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr.28, datë 2.4.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 24, datë 30.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 225/1 prot., datë 
20.2.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 19, datë 17.03.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 254/1 prot., datë 
19.2.2026



Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 22, datë 24.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 19, datë 10.3.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 26, datë 30.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr.285/1 prot., datë 10.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 30, datë 7.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 320/1 prot., datë 
26.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 19, datë 10.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 46, datë 22.4.2026



Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 353/1 prot., datë 6.3.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr. 32, datë 14.4.2026

Përfunduar Vendim paralajmërimi Nr.34, datë 16.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 357/3 prot., datë 
20.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 359/1 prot., datë 6.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 360/1 prot., datë 6.3.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 29, datë 7.4.2026

Proces



Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 51, datë 11.5.2026

Përfunduar Kthim përgjigje
Kthim përgjigje

Nr. 383/2 prot., datë 9.3.2026;
Nr. 383/5 prot., datë 2.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 187/6 prot., datë 9.3.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 407/1 prot., datë 3.4.2026

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 49, datë 6.5.2026

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 420/5 prot., datë 
16.4.2026

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 424/1 prot., datë 3.4.2026



Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 437/1 prot., datë 9.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje
Nr. 452/1 prot., datë 

27.3.2026;
E-mail datë 15.4.2026

Përfunduar Arkivuar

Përfunduar Vendim përfundimi Nr. 47, datë 27.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 438/1 prot., datë 3.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 454/8 prot., date 
16.4.2026

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 464/5 prot., datë 14.4.202
6

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 471/1 prot., datë 7.4.2026

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 488/1 prot., datë 
21.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 490/1 prot., datë 
21.4.2026



Proces

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 512/1 prot, datë 28.4.2026

Proces

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 519/1 prot, datë 29.4.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 520/1 prot, datë 4.5.2026

Përfunduar Kthim përgjigje Nr. 527/1 prot, datë 29.4.2026

Proces

Proces

Proces

Proces



Përfunduar Kthyer përgjigje Nr. 564/1 prot., datë 
11.5.2026

Proces

Përfunduar Kthyer përgjigje Nr. 559/2 prot., datë 7.5.2026

Proces

Përfunduar Kthyer përgjigje Nr. 569/1 prot., datë 
11.5.2026

Proces

Proces

Përfunduar Bashkuar me 
mbikëqyrjen e DAP

Proces

Proces



Proces



1 206 Nr. 26, datë 30.1.2026

2 367 Nr. 42, datë 24.2.2026

3 368 Nr. 43, datë 24.2.2026

4 372 Nr. 44, datë 24.2.2026

5 548 Nr. 77, datë 21.4.2026

6 549 Nr. 78, datë 21.4.2026

7 551 Nr. 79, datë 21.4.2026

Nr. Prot. Urdhër për fillim 
inspektimi



Për kryerjen e inspektimit të thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të 
shërbimit civil, gjatë aplikimit të institutit të transferimit për punonjësit Gjergji 

Smokthina, Altin Demiraj, Asqeri Mirashi dhe institutit të pezullimit për punonjësit 
Besnik Seferaj, Edvin Gruçka dhe Agron Nuredinaj, në institucionin e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Tatimeve
Për kryerjen e inspektimit të thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të 

shërbimit civil gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të 
nëpunësve civilë, në institucionin e Bashkisë Bulqizë

Për kryerjen e inspektimit të thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të 
shërbimit civil gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të 

nëpunësve civilë, në institucionin e Bashkisë Gjirokastër
Për kryerjen e inspektimit të thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të 

shërbimit civil gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të 
nëpunësve civilë, në institucionin e Bashkisë Pogradec

Për kryerjen e inspektimit, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të shërbimit civil 
gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të nëpunësve civilë, 

në institucionin e Bashkisë Përmet
Për kryerjen e inspektimit, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të shërbimit civil 
gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të nëpunësve civilë, 

në institucionin e Këshillit të Qarkut Lezhë
Për kryerjen e inspektimit, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të shërbimit civil 
gjatë procesit të ndjekur për vlerësimin e rezultateve në punë të nëpunësve civilë, 

në institucionin e Këshillit të Qarkut Berat

Objekti



Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve Vendim 
paralajmërimi

Nr. 19, datë 
10.3.2026

Bashkia Bulqizë Vendim 
paralajmërimi

Nr. 48, datë 
05.05.2026

Bashkia Gjirokastër Vendim 
paralajmërimi

Nr. 45, datë 
21.4.2026

Bashkia Pogradec Vendim 
paralajmërimi

Nr. 35, datë 
20.4.2026

Bashkia Përmet

Këshilli i Qarkut Lezhë

Këshilli i Qarkut Berat

Mënyra e përfundimit Nr. Aktit 
përmbyllësInstitucioni
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